

Pogorzelica - kolonia "Piracka Przygoda"

Kraj: Polska, miejsce: Pogorzelica, wiek: 7 - 12 lat, transport: Autokar

POGORZELICA - miejscowość wczasowo – wypoczynkowa w województwie zachodniopomorskim na Wybrzeżu Rewalskim. Walory klimatyczne, krajobrazowe, turystyczne przyciągają rzesze turystów. Piękna szeroka plaża, wydmy porośnięte lasami, mikroklimat sprzyjający aktywnemu i zdrowemu wypoczynkowi.

Kolonia „Piracka Przygoda” dla dzieci w wieku 7-12 lat odbywa się w ośrodku Dziejba Leśna z basenem letnim. Na uczestników czeka wiele atrakcji: wycieczka do Kołobrzegu, zabawa w forcie Reduta Solna, rejs statkiem pirackim, szkolenie pirackie, przejażdżka kolejką retro, sport, integracja i chill out. Dla chętnych dodatkowo lasertag, park linowy, wycieczka do Centrum Słowian i Wikingów, wycieczki do Niemiec: Cesarskie Kąpieliska i Heide Park.

01/K-POG/23	06.07.2023 - 16.07.2023	2449.00 2499.00 PLN
02/K-POG/23	17.07.2023 - 27.07.2023	2549.00 2649.00 PLN
03/K-POG/23	28.07.2023 - 07.08.2023	2449.00 2499.00 PLN

ZAKWATEROWANIE I WYŻYWIENIE

Zakwaterowanie: Ośrodek Kolonijno-Wypoczynkowy „Dziejba Leśna” www.dziejbalesna.pl usytuowany w pięknym lesie sosnowym ok. 200 metrów do morza. Śpiemy w murowanym pawilonie - pokoje 3, 4, 5, 6- osobowe, każdy pokój z łazienką i tarasem.

Świetnie wyposażony ośrodek dysponuje: stołówką, salą dyskotekową z lustrami, świetlicami z ekranami i telebimami, boiskami sportowym: boisko do piłki nożnej, koszykówki, do siatkówki plażowej, plac zabaw dla dzieci, miejscem na ognisko, stołem do tenisa oraz basenem letnim o wymiarach 20 x 8,5 m. Duży teren ośrodka (2 ha) jest ogrodzony i dozorowany. Na miejscu darmowe WIFI.

Wyżywienie: 4 posiłki dziennie w stołówce ośrodka - śniadania i kolacje w formie bogatego bufetu, obiady serwowane. Pierwsze świadczenie - kolacja w dniu przyjazdu, ostatnie świadczenie - śniadanie oraz suchy prowiant na drogę powrotną.

Uwaga - dopłaty do diet specjalnych: wegetariańska, bezglutenowa, bezmleczna.

PROGRAM IMPREZY

KOLONIA PIRACKA PRZYGODA „AHOJ PIRACI - ŚLADAMI KAPITANA JACKA SPARROWA”

Program dla wszystkich, którzy prócz odpoczynku nad morzem chcą przeżyć niesamowitą piracką przygodę, wcielić się w Jacka Sparrowa lub innego znamienitego pirata, poczuć sól morską we włosach:

FORT REDUTA SOLNA

Udział w programie „Piracka Przygoda”, realizowanym w scenerii autentycznego napoleońskiego fortu. Oficerowie fortu zachowują się tak jak na dżentelmenów przystało, ubrani są w stylizowane mundury, a podczas programu wszystkich obowiązują zachowania znane z filmu „Pan i władca. Na krańcu świata”, „Piraci z Karaibów” oraz „Wyspa Skarbów”. Oficerowie dysponują białą bronią, pistoletami, muszkietami oraz armatami. Uczestnicy programu nauczą się szant i posmakują dymu podczas ostatniej salwy (oddanej z petard, którymi ładujemy armaty). Program kończy się zabawą lub ogniskiem zależnie od upodobań grupy. Podczas zabawy oficerowie urządzają konkursy takie jak: nauka szant, cumowanie okrętu, konkurs ciesielski - kilka sposobów wbijania gwoździ, taniec z objazdem, walka na ławeczce bosmańskiej, walki na bomie, konkursy z linami - wyplątywanie z węzłów, taniec przy muzyce folkowo-szantowej, wyścig po plankach.

SZKOLENIE PIRATA „OD MAJTKA DO KAPITANA” - zasady orientacji w terenie, posługiwanie się mapą i kompasem, zasady komunikacji na morzu, alfabet Morse’a, odnajdywanie gwiazdy polarnej, nauka władania mieczem pirackim, który sami zrobimy lub zdobędziemy. Gra nocna - poszukiwanie „Skrzyni Umarłaka”. Tor piracki - czy awansujesz z majtka na Kapitana? Uroczyste pasowanie na pirata i kapitana piratów - chrzest morski, gra terenowa „zdobywanie flagi” oraz „obrona skarbu pirackiego”.

BUDOWA OKRĘTU PIRACIEGO - samodzielne konstruowanie, zbieranie potrzebnych materiałów, w końcu wyprodukowanie pirackich jednostek pływających. Dużo zabawy i śmiechu, szczególnie podczas ich wodowania. Zbieranie potrzebnych materiałów podczas całego pobytu, konstruowanie i wodowanie, a w nagrodę za upór i cierpliwość gra wodna na plaży na zakończenie zajęć.

GRY, ZABAWY I KONKURSY PIRACKIE - konkurs na najlepszy strój piracki, szycie sakiewek na dukaty, wykonujemy malunki pirackie - konkurs na najlepszy tatuaż. Morskie opowieści i szanty przy ognisku, turniej przeciągania liny, siłowania na rękę, pokaz wszystkich części „Piratów z Karaibów”.

Rejs statkiem po pirackim morzu

Wycieczka autokarowa do Kołobrzegu - spacer po mieście: port jachtowy i handlowy, promenada, molo, Pomnik Zaślubin z Morzem, Stare Miasto - Ratusz, gotycka Bazylika WNMP, Baszta Lontowa

Wycieczka do Niechorza i Rezerwatu Przyrody Liwia - fotografowanie i podpatrywanie ptaków w rezerwacie „Jezioro Liwia” w Niechorzu (100 gatunków ptaków)

Przejażdżka Kolejką Retro po Wybrzeżu Rewalskim - jedna z największych atrakcji na Wybrzeżu, przejazd „afrykańskim” zabytkowym parowozem po ponad 100 letniej trasie kolejowej

Wycieczka do Trzęsacza - ruiny średniowiecznego kościoła zniszczonego przez proces abrazji, zwiedzanie jedyne w Europie Multimedialnego Muzeum 15-go Południka

ARCHERY DISCOVERY - ćwiczenie celności, strzały łukiem tradycyjnym do tarczy na odległość 5-10 metrów. Prawdziwe łucznicze wrażenia i dobra zabawa!

SPORT - kąpiele na basenie i w morzu pod opieką ratownika, multi-sport: siatkówka, piłka nożna, koszykówka, bieganie, aquaolimpiada - zawody pływackie,

INTEGRACJA

- wspólne plażowanie,
- Festiwal Talentów,
- szalone dyskoteki,
- baloniada,
- konkurs na najfajniejszą rzeźbę w piasku,
- kącik planszo mania - zagrajmy w popularne „planszówki” oraz wiele innych.

PROGRAM FAKULTATYWNY

DODATKOWE ATRAKCJE - dla chętnych - zapisy w biurze:

ZAGRAMY W LASERTAG - czyli tzw. laserowy paintball - gra wykorzystująca repliki broni palnej - amunicją nie są tu jednak plastikowe lub wypełnione farbą kulki, lecz promienie podczerwone, całkowicie nieszkodliwe, bezpieczne dla młodzieży (brak urazów). Dodatkowymi zaletami jest dużo większy zasięg „strzału” niż zwykłego paintballa oraz jej programowalność. Czujniki trafień zlokalizowane są na głowie i na broni. Nauczymy się taktyki prowadzenia walki w terenie leśnym oraz mieszkalnym. Daje to nieskończone możliwości. Czekają nas Laser Wars - gry wojenne bez żadnych ograniczeń wg wybranych scenariuszy, np.: Deathmatch - zawodnicy grają w formule każdy na każdego, wygrywa osoba z największą liczbą trafień, Medic Box - dwie drużyny, odrodzenie następuje po powrocie do bazy, zwycięża drużyna o największej liczbie trafień czy Team Game oraz wiele innych. **Cena 65 zł/os.**

PARK LINOWY - pokonamy szereg przeszkód: mostów, kładek huśtawek itp., to system przeszkód linowych i platform, uczestnicy wyposażeni są w profesjonalny sprzęt. **Cena 60 zł/os.**

WYCIEZKA do Centrum Słowian i Wikingów na Wolinie - cena 80 zł/os.

Warsztaty rozpoczynają się krótkim zwiedzaniem skansenu, wprowadzeniem w historię Wolina i okres wczesnego średniowiecza. Dzielimy się na drużyny i bierzemy udział w zajęciach: lepienie z gliny, produkcja filcu, pisanie gęsim piórem, bieg wojownika lub musztra wczesnośredniowieczna, strzelanie z łuku. Każdy otrzymuje także poczęstunek w postaci podpiomyka z marmoladą, miodem lub serem z czosnkiem i ziołami, piernika wypiekanego w piecu chlebowym oraz herbatę ziołową.

Gra terenowa - celem gry jest zebranie przez każdą z drużyn 6 run od mitycznych bogów, którzy ukryli się pod postacią rzemieślników poruszających się po skansenie. Drużyny muszą odszukać bogów, odgadnąć ich imiona i wykonać u nich zadania (z zakresu dawnych rzemiosł lub sprawnościowe). Zdobyte w ten sposób runy utworzą odpowiedź - nazwę legendarnego miasta, którego mieszkańców uczestnicy gry muszą uratować przed zagładą.

AQUAPARK SANDRA - największy w regionie aquapark, 10 basenów w tym pełnowymiarowy basen pływacki, liczne atrakcje dla dzieci i młodzieży - 90 min. zabawy, min. 10 os. **Cena 70 zł/os.** (płatne tylko na miejscu)

WYCIEZKI FAKULTATYWNE - zapisy w biurze przed wyjazdem, wstępy płatne na miejscu, realizacja przy min. 30 chętnych:

1. **„Cesarskie Kąpieliska” Heringsdorf - Ahlbeck - Świnoujście** - wejście do Term Bałtyckich: 6 basenów w tym z wodą termalną, grotta wodna z dwoma ślizgami, ogród wodny, hydro masaże, łaźnie parowe, strefa wypoczynku, spacer po najdłuższym moło w Europie w Heringsdorf (508 m), zabytki architektury cesarskich kąpielisk np. Cesarski Pawilon, Villa Hintze, Ahlbecker Hof; Świnoujście: przejazd promem na wyspę Uznam. **Cena 99 zł + 20 EURO na wstęp** (wstępy płatne na miejscu). W cenie wycieczki: transport, opieka pedagogiczna, bilet wstępu upoważniający do korzystania ze wszystkich atrakcji, ubezpieczenie oraz prowiant.

2. **Park Rozrywki „Heide Park” www.heide-park.de** Heide Park jest uznawany za najlepszy niemiecki park rozrywki z licznymi atrakcjami zapierającymi dech w piersiach m.in.: szwajcarski tor bobslejowy, zjeżdźalnie, łodzie, tratwy, kolejki górskie, kraina piratów, tresura aligatorów, karuzele obrotowo - młynowe, kolejki ziemne i powietrzne, wieże widokowe, huśtawki. Czas trwania: ok. 24 godzin. Wyjazd jest planowany ok. godz. 1.00 w nocy, pobyt w Parku w godz. 11.00-17.00, posiłek na terenie Parku w cenie biletu, powrót ok. 2.00 w nocy dnia następnego. **Cena 299 zł + ok. 45 EURO na wstęp** (wstępy płatne na miejscu). W cenie wycieczki: transport, opieka pilota, bilet wstępu upoważniający do korzystania ze wszystkich atrakcji, gorący posiłek, ubezpieczenie oraz prowiant.

ŚWIADCZENIA

Cena zawiera: zakwaterowanie, wyżywienie, transport, program, ubezpieczenie NNW Signal Iduna (5000 zł), opiekę kadry pedagogicznej (kierownik oraz 1 wychowawca na ok. 15 uczestników), medycznej, ratownika, składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 2 zł, składkę na Turystyczny Fundusz Pomocowy - 2 zł.

Cena nie zawiera: dopłat do transportu z poszczególnych miast, opłat za wycieczki fakultatywne i dodatkowe atrakcje, dopłat do diet specjalnych: wegetariańska + 200 zł, bezmleczna + 200 zł, bezglutenowa + 200 zł, dodatkowego ubezpieczenia od kosztów rezygnacji Signal Iduna.

WYJAZD/POWRÓT

TRANSPORT: autokar - wyjazd bez dopłat z Łodzi

Z pozostałych miast przejazd realizowany przy min. 4 os. autokarem, busem, FlixBusem, samochodem lub PKP - miejsca rezerwowane: Warszawa + 140 zł, Toruń + 100 zł, Poznań + 100 zł, Lublin + 140 zł, Kraków + 140 zł, Katowice + 140 zł, Wrocław + 140 zł, Opole + 140 zł, Bydgoszcz + 100 zł, Piotrków Tryb. + 100 zł, Gliwice + 140 zł, Częstochowa + 120 zł, Radomsko + 120 zł, Kielce + 140 zł, Radom + 140 zł, Konin + 100 zł, Skierniewice + 120 zł, Białystok + 250 zł, Gorzów Wlkp. + 120 zł, Gdańsk + 120 zł.

Dojazd własny - zniżka 70 zł od ceny autokarowej.

UWAGI DOTYCZĄCE TRANSPORTU:

Dojazdy antenowe mogą odbywać się innym środkiem transportu niż wyszczególniony jako główny w ofercie (antena mikrobusem, PKP - rezerwacja miejsc siedzących lub samochodem osobowym pod opieką wychowawcy - konwojenta). Docelowo uczestnik dojazdu antenowego dociera bezpośrednio do ośrodka lub dosiada się do autokaru docelowego.

Biuro nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia spowodowane warunkami drogowymi, co może wiązać się z oczekiwaniem na transport w miejscach przesiadkowych i miejscach wyjazdu.

Zbiórka uczestników na 20-30 minut przed planowanym odjazdem.

W przypadku zbyt małej frekwencji na trasach antenowych biuro może odwołać połączenie antenowe na 7 dni przed wyjazdem.

Dojazdy antenowe realizowane przy min. 4 uczestnikach.

Potwierdzenie miejsc i godzin wyjazdów ok. 7 dni przed wyjazdem.

miejsce	adres	wyjazd	powrót	cena
KATOWICE	Stacja paliw BP-McDonald przy hotelu Campanille, Al. Górnośląska 55/Ofiar Katynia 5, autostrada A4 (k.Wrocław)	05:00	22:45	140,00 zł.
KIELCE	Stacja paliw Orlen, ul. Łódzka 266, DK 74	06:30	21:00	140,00 zł.
<i>Uwagi: TRASA ANTENOWA (przejazd busem, Flix Busem, PKP lub samochodem os. - realizacja przy min. 4-5 uczestnikach)</i>				
KRAKÓW	ul. Pasternik 66 stacja paliw BP w kierunku Katowic	04:00	23:45	140,00 zł.
<i>Uwagi: TRASA ANTENOWA (przejazd busem, Flix Busem, PKP lub samochodem os. - realizacja przy min. 4-5 uczestnikach)</i>				
LUBLIN	Al. Zygmunta, przy Hali MOSiR obok stacji Orlen	04:00	23:00	140,00 zł.
<i>Uwagi: TRASA ANTENOWA (przejazd busem, Flix Busem, PKP lub samochodem os. - realizacja przy min. 4-5 uczestnikach)</i>				
ŁÓDŹ	ul. Karskiego - parking dla autokarów przy CH Manufaktura	09:00	18:00	0,00 zł.
POZNAŃ	McDonald przy CH Auchan Komorniki ul. Głogowska 432	12:00	14:30	100,00 zł.
<i>Uwagi: TRASA ANTENOWA (przejazd busem, Flix Busem, PKP lub samochodem os. - realizacja przy min. 4-5 uczestnikach)</i>				
RADOM	ul. Wernera 52, stacja paliw Amic Energy - McDonalds	06:00	20:30	140,00 zł.
<i>Uwagi: TRASA ANTENOWA (przejazd busem, Flix Busem, PKP lub samochodem os. - realizacja przy min. 4-5 uczestnikach)</i>				
WARSZAWA	parking obok Stacji Paliw Orlen ul. Franciszka Hynka 2 -DK 79	06:30	21:00	140,00 zł.
<i>Uwagi: TRASA ANTENOWA (przejazd busem, Flix Busem, PKP lub samochodem os. - realizacja przy min. 4-5 uczestnikach)</i>				
We własnym zakresie	OK-W Dziejba Leśna, ul. Słoneczna 2, 72-351 Pogorzelica	19:00	08:00	-70,00 zł.

Uwagi: Przybycie do Ośrodka po godz. 19:00, Przekazanie dziecka następuje po przyjeździe kadry do ośrodka. Prosimy o bieżący kontakt w dniu przyjazdu w związku z możliwymi opóźnieniami autokarów na trasie. Odbiór Uczestnika w ośrodku do godz. 8:00.

INFORMACJE DODATKOWE

UBEZPIECZENIE: NNW Signal Iduna do 5000 zł

Możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z imprezy Signal Iduna Polska

KADRA: kierownik, wychowawcy (1 na 12-15 uczestników), opieka medyczna, ratownik

Uwaga - dopłaty do diet specjalnych: wegetariańska, bezglutenowa, bezmleczna.

UWAGI:

Należy ze sobą zabrać:

- wypełnioną kartę kwalifikacyjną,
- wygodne obuwie do pieszych wycieczek,
- mały plecak,
- kurtkę ortalionową,
- nakrycie głowy od słońca,
- okulary przeciwsłoneczne,
- strój kąpielowy i ręcznik kąpielowy,

Przy zagranicznych wycieczkach wymagany jest paszport lub dowód osobisty oraz pieniądze na wstęp.

Fakultety odbywają się przy min. 15 (dodatkowe warsztaty) lub 30 (wycieczki) uczestnikach.

Aktualne godziny zbiórek i wyjazdów dostępne na 7 dni przed wyjazdem.

Osoby korzystające z antenki PKP obowiązkowo muszą posiadać ważną legitymację szkolną.

BON TURYSTYCZNY 500+

Rezerwując tę imprezę masz możliwość realizacji BONU TURYSTYCZNEGO do 31.03.2023.

DOPLATY / PROMOCJE

1. Cesarskie Kąpieliska: 99.00 PLN
+ 20 EURO na wstęp (płatne na miejscu)
2. dieta bezglutenowa: 200.00 PLN
3. dieta bezmleczna: 200.00 PLN
4. dieta wegetariańska: 200.00 PLN
5. Park Linowy: 60.00 PLN
6. Park Rozrywki „Heide Park”: 299.00 PLN
+ 45 EURO na wstęp (płatne na miejscu)
7. Wycieczka do Centrum Słowian i Wikingów na Wolinie: 80.00 PLN
8. Zagramy w LASERTAG: 65.00 PLN
9. Dodatkowe ubezpieczenie kosztów rezygnacji Signal Iduna - wariant standard: 80.00 PLN
UWAGA: ubezpieczenie to nie podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania imprezy przez organizatora.
10. Rezygnuję z ubezpieczenia kosztów rezygnacji i akceptuję ryzyko: bez dopłaty
11. Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji Signal Iduna -wariant rozszerzony o Covid19 i kwarantannę: 140.00 PLN
UWAGA: ubezpieczenie to nie podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania imprezy przez organizatora.

Organizator: Harctur Sp. z o.o.